Nealko ndpoje

* Coca cola
Coca cola zero
Fanta
Sprite
Bonaqua
neperliva / jemné perliva
Fuzetea
broskev / zeleny
Cappy juice
pomeranc / jablko
Monster - energy drink
Powerade - iontovy ndpoj
Almdudler

Nealko michané ndpoje
Domdci limondada dle nabidky
Domdci ledovy Eaj

zeleny / ovocny

Pivo

Gambirinus 11°

Gambrinus 11°

Radler / Gambrinus / Sprite

Radler / Gambrinus / Sprite

Birell nealko to¢eny pomelo + grep
Birell nealko to¢eny pomelo + grep
Birell nealko plech (klasik)

Teplé napoje

Domdci tepld limondada dle nabidky
Cdqj '

cerny / ovocny / zeleny /| mdtovy
Espresso / lungo

Capuccino

Latte macchiato

Grog

Horka griotka

Stroh Jagertee

Gg) PREMIER

WINES & SPIRITS

PREMIER WINES & SPIRITS

STANEK

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,331

0,51
0,51
0,51

0,51
0,51

0,3l
0,51
0,3l
0,51
0,3l
0,51
0,51

PREMIER_WINES_SPIRITS

65,-
65,-
65,-
65,-
50,-

65, -
65,-

85,-
85,-
65,-

75,-
75,-

55,-
65,-
55,-
65,-
50,-
60,-
65,-

75,-
60,-

70,-
80,-
90,-
75,-
75,-
95, -
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Alkoholické napoje

Aperol spritz

Liqvére griotka

Ligvére tuzemsky

Stoli vodka

Greenall's Gin

Becherovka

Jagermeister

Flor de Cana 4 yo

Baron Hildprandt Ze zralych malin
Baron Hildprandt Ze zralych hrusek

Jidla
Hot dog

0,151
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

1pc

hovézi parek v bagetce, hofcicnd mayo, smazend cibulka, okurky

Quesadilla

1pc

kureci maso, BBQ omdcka, cheddar, jalapenos

Smazeny syr v housce

ledovy saldt, tatarskd omdcka
Grilovand farmdaiska klobdsa
horcice, kecup, kren, chléb
Hranolky

Langos

syr, cesnek, keCup

Burger hovézi

Tpc
Tks

200g
Tks

1pc

hovézi maso, chilli mayo, polni¢ek, cheddar, slanina, cibule

Burger Vege

1pc

cervend repa, chilli mayo, polnicek, cheddar, rajce

Dezerty a pochutiny
Tatranka

cokoldadovd / oriskovd
Snickers tyc¢inka

Zmrzlina / Prima /dle nabidky

Vino

Vino bilé
Vino bilé
Vino éervené
Vino éervené
Prosecco
Prosecco

Cigarety
Marlboro red / light
Zapalovac

PREMIER

WINES & SPIRITS

PREMIER WINES & SPIRITS

Tks

Tks

0,21
0,751
0.2
0,751
0,11
0,751

150,-
65,-
65,-
70,-
75,-
70,-
80,-
75,-

110,-

110,-

145, -
165,-
155,-
145,-

95,-
120,-

245, -

215,-

35,-

40,-

75,-
25,-
75,-
225, -
65,-
295, -

cena dle kolku

Tks

PREMIER_WINES_SPIRITS

30,-
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